- TERMO ADITIVO N° 065/2024 – 

Processo: Pregão Presencial nº 005/2022 

Objeto: Prorrogação de prazo e reajuste de valores. 

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM DO SUL - RS 

Contratada: INNOVARE AMBIENTAL EIRELI - ME 

Valor: Considerando o acréscimo de R$ 815,73 (oitocentos e quinze 

reais e setenta e três centavos), que multiplicado pelo período restante 

do exercício (9 meses), resultará no valor de R$ 7.341,57 (sete mil, 

trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos). 

Vigência: A contar de 01 de abril de 2024 até 31 de março de 2025. 

CLÉCIO HEISSLER, 
Fiscal do Contrato 

Matrícula nº 14. 

Publicado por: 
Gabriela Borges Bassani 

Código Identificador:FB5FF06C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALENTIM DO SUL

[...]

(ETP) e o Termo de Referência (TR), no formato EAD ao vivo, com 

duração de 07 horas. 

EMPRESA: Empresa DPM EDUCACAO LTDA, inscrita sob CNPJ 

nº 13.021.017/0001-77, situada na Av. Pernanbuco, nº 1001 Bairro: 

Navegantes cidade de Porto Alegre-RS. 

VALOR: R$ 7.960,00( sete mil, novecentos e sessenta reais) 

DOTAÇÃO: Secretaria Munic. de Administração....57 

Fundamento legal: art. 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/221 

São Valentim do Sul-RS, 26 de abril de 2024. 

GERI ANGELO MACAGNAN  
Prefeito Municipal  

Publicado por:

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SÚMULA DE CONTRATO Nº 223/2024 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 11/2023 – ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

22/2023 

Pregão Eletrônico n° 11/2023 – Ata Registro de Preços nº 22/2023 

Contrato Nº 223/2024 – Fornecimento pela contratada de Pneus. 

Valor: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais). 

Vigência: Entrega total ou 25/04/2025 

Partes: Município de São Valério do Sul/Multi Comércio de Pneus 

Ltda - CNPJ n° 50.108.526/0001-68 

São Valério do Sul – RS, 26 de abril de 2024. 

IDÍLIO JOSÉ SPERONI 
Prefeito Municipal